CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" S /8' , DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
do artigo 38 da Lei Federal n" 8.112, de 1990,

RESOLVE:

DESIGNAR VERA LÚCIA DA SILVA, matrícula 11.645
42, ocupante do cargo de Assessor Técnico, categoria
contador, nível IV, padrão 16, do Fundo de Assistência à
Saúde da Câmara Legislativa - FASCAL, da Mesa Diretora, para
substituir o Gerente-Coordenador, CL-15, nas ausências e
impedimentos legais do titular.

Brasília, ePÓ de maio de 1994.